U N I V E R S I D A D E  D E  S Ã O  P A U L O

Escola de  Engenhar ia  de  Lorena –  EEL

Área I

Estrada Municipal do Campinho, s/nº

CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-5007 / 3159-5005

EEL USP

www.eel.usp.br

Área II

Pólo Urbo-Industrial AI-6

 CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-9900

Universidade de São Paulo

Escola de Engenharia de Lorena

Edital ATAc/EEL/USP-21/2021

O Diretor torna público que, de acordo com o decidido “ad referendum” do Conselho

Técnico-Administrativo – CTA, em 28/05/2021, ficam aprovadas as inscrições dos

candidatos: Stefano Petrini de Oliveira, Erica Ximenes Dias, Benedito Manoel de Almeida

Bene, Aline Veronese da Silva e Amanda dos Santos Mendes, no Processo Seletivo para

seleção de 1 docente, por prazo determinado, como Professor Contratado, junto ao

Departamento de Engenharia Química, na área de conhecimento de Engenharia de

Produção: Pesquisa Operacional, aberto pelo Edital ATAc/EEL/USP-18/2021, publicado

no D.O.E. de 13/5/2021.

 Publicado no D.O.E. de 01/06/2021, Executivo I, pág. 224.

http://www.eel.usp.br/